委员风采委员风采

责任编辑 郭兴荣

信息短波
◆在刚刚落幕的扬州市2012年中学

生（高中组）英语电视口语比赛中，高邮中

学学生刘微微、张昊玮和市第一中学学生沈

涵仪分别获得一、二、三等奖。永志 玮玮

◆5日，武安派出所抽调20余名警力

对辖区中小旅馆开展清查整治行动，重

点检查消防通道是否畅通、防火防盗设备

是否按规定配置、旅客验证登记工作是否

准确及时等。当天，共检查旅馆23家，核查

旅客信息80余人次，处罚未按规定登记传

输旅客信息的旅馆2家。 武萱 王道

◆近日，市公安局汤庄派出所组织

民警深入辖区大型企业、项目建设现场

等，对企业用工合同签订、工资支付等

情况进行全面检查。截至目前，共为企

业职工提供法律咨询23次，调解职工讨

薪、维权纠纷3起，为30多名企业职工讨

回工资20余万元。 汤萱王道

司徒“结对共训”措施实
本报讯 5日下午，

司徒镇党员冬训班上，

不时传出阵阵掌声。

市农开局局长姜岭正

在为该镇党员上题为

《加强农业开发 提高

农民收入》专题党课。

30分钟的党课结束

后，参训党员们纷纷

表示，此次党课内容

丰富实在，对种养大

户增收致富大有裨益。

为使“结对共训、

城乡同学”冬训活动

更加贴近农村实际，市

农开局与司徒镇把开

展党员“冬训”工作作

为加强农村基层组织

建设、培育新型农民的

有利时机和重要载

体，通过开展种养技

术培训、帮助挂钩经

济薄弱村实施农业综

合开发项目、党员“一

帮一”结对帮扶等活

动，提高种植、养殖户

增收致富技能，增强经

济薄弱村的发展后劲。

据了解，近年来，

司徒镇把发展水产养

殖业作为促进农业增

效、农民增收的主要

渠道。目前，该镇共有

水产养殖面积4万多

亩，其中罗氏沼虾养

殖面积2.8万亩、常规

鱼养殖面积1.7万亩、

特种水产养殖面积5

千亩。

周麟 吴冬云徐霞

地址：文化宫路 2号
电动车 请认准居素康诚信店

!

详情请浏览“今日高邮”网站http://www.gytoday.cn

!"!"

年
!

月
#

日 星期二
壬辰年十一月廿七

综综综综综综综综综综综综综综综综综综综 合合合合合合合合合合合合合合合合合合合 新新新新新新新新新新新新新新新新新新新 闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻

热 线 ：
##$#"!%"

传 真 ：
##$%&'"$

地 址 ：高 邮 市 文 游 中 路
()$

号 今 日 高 邮 网 址 ：
&''()**+++,-.'/01.,23

在 线 投 稿 ：
&''()**'-,-.'/01.,23

江苏协和拍卖有限公司拍卖公告
受有关部门委托，我公司将对下列标的进行

公开拍卖，现将有关事宜公告如下：

一、拍卖标的：

1、江苏省苏盐连锁有限公司宝应分公司位于

宝应县安宜镇叶挺路86-1、86-2房地产【土地证

号：宝国用（2012）第02888号、使用权面积227.10

平方米；房产证号：宝房权证安宜字第2012812856

号、综合楼建筑面积：565.2平方米、平房建筑面

积：73.90平方米】。

2、江苏省苏盐连锁有限公司宝应分公司位于

安宜镇运河路297号1、297号2、297号3房地产

【土地证号：宝国用（2012）第02899号、使用权面

积888.4平方米；房产证号：宝房权证安宜字第

2012812855号、建筑面积681.4平方米】。

3、江苏省苏盐连锁有限公司高邮分公司位于

高邮市新河北路40号房地产【土地证号：邮国用

（2012）第05813号，使用权面积2056.81平方米；

房产证号：邮房权证高邮字第2012006698号，建筑

面积728.16平方米，自建房面积：551.80平方米】。

4、江苏省苏盐连锁有限公司高邮分公司位于

高邮市傅公桥路-3号房地产【土地证号：邮国用

（2012）第05811号，使用权面积 1341平方米；房

产证号：邮房权证高邮字第 2012006697号，建筑

面积734.31平方米】。

5、江苏省苏盐连锁有限公司高邮分公司位于

高邮市御马头路34号房地产【土地证号：邮国用

（2012）第05816号，使用权面积1183.3平方米；房

屋建筑面积737.67平方米】。

6、江苏省苏盐连锁有限公司位于扬州城东太

平桥北房地产【土地证号：扬国用（2003D）第 232

号、使用权面积2561.9平方米；房屋建筑面积79.3

平方米】。

二、展示时间及地点：同期原地展示。

三、拍卖时间：2013年1月18日上午10：00

整。

四、拍卖会地点：扬州市盐务局二楼会议室。

五、保证金缴纳：竞买人需在2013年1月15至

2013年1月17日下午16：00前向我公司交纳竞买

保证金6万元（竞买3号、6号标的者需交20万元）

【开 户 行 ： 南 京 银 行 北 清 支 行 ， 账 号 ：

01320120420001106，户名：江苏协和拍卖有限公司】。

六、接受咨询和竞买登记：

即日起接受咨询、预约查看。个人竞买须提供

有效身份证明的原件及复印件，单位须提供营业

执照副本及法定代表人身份证明的原件及复印

件，携保证金票据（或现金）于2013年1月15日

至2013年1月17日下午16时前到（1）扬州（2）

高邮（3）宝应 办理登记手续。

联系电话：胡女士13382785668（拍卖公司）

于先生13151142499（扬州）

徐建军13092061234（高邮）

高先生13901440939（宝应）

江苏协和拍卖有限公司

二〇一三年一月五日

关
注
社
情
民
意
心
系
弱
势
群
体

︱
︱︱
访
市
政
协
委
员

!

市
中
医
医
院
院
长

蒋
太
生

“让普通老百姓住得起院，看得

起病，是提升人民群众幸福感和满

意度的一项重要工作。”7日上午，市

政协委员、市中医医院院长蒋太生

在接受记者采访时说。

近年来，市中医医院把发挥中

医药特色优势作为立院之本。为此，医

院专门设立了“国医堂”。在蒋太生的

领导下，市中医医院综合实力在扬州

市二级中医医院中位居前列，他本人

也被卫生部、国家食品药品监督管理

局、国家中医药管理局授予“全国医

药卫生系统先进个人”称号。

蒋太生说：“医者父母心，一名合格的医务工

作者，必须存有一颗仁爱之心，尽可能帮助需要关

心和帮助的人。”作为市政协委员，蒋太生热心公

益事业，多次组织医务人员开展面向全市的“送医

疗、送健康”公益活动；定期组织医院的医务骨干，

到社区、学校举办医疗保健知识讲座；组织员工积

极为公益事业捐款捐物，免费为弱势群体义诊。

如何让老百姓就医更方便，怎样解决弱势群

体就医难，一直是蒋太生关注和思考的问题。每年

市里开“两会”，蒋太生都积极建言献策，如实反映

社情民意。针对血液透析患者看病周期长、费用

高，而报销比例相对较小的实际情况，他在充分调

研的基础上，提交了《关于加大血液透析患者救助

力度》的提案，建议加大对血液透析患者救助力

度，减免因病致贫特困群体的医疗费用，这一提案

引起了有关部门的高度重视。目前，血液透析患者

的医疗费用报销比例已有了一定幅度的提高。市慈

善总会还给予低保家庭尿毒症患者每次血透资助

50元的救助。针对个别医疗机构置国家法律法规于

不顾，随意发布违法医疗广告欺骗患者的现象，他

撰写了《关于整顿非法医疗广告》的提案。这一提案

得到了市卫生局和工商部门的高度重视，并及时对

类似违法医疗广告进行了全面清理整顿。

蒋太生表示，今后将立足本职，更加深入地开

展调查研究，如实反映社情民意，为市委、市政府及

时了解下情、科学决策提供第一手资料。

周麟 文/摄

粉碎“腊八”暴动
1949年1月9日，中共高邮县委发布《对平息

敌特阴谋组织暴动的几点意见》，取缔了反动

会道门、打击为首分子，全面开展反奸反特反

迷信活动。

1949年1月6日（农历腊月初八）晚至7日

晨，高邮、宝应、淮安、姜堰等地同时发生了以

先天道为主，一贯道、同善社、大刀会等参加

的反革命暴动。当天深夜，数千名道会徒，裹

胁一些不明真相的群众向界首区广福庵进

发。川青、临南两乡道会徒绑架了这两个乡的

部分乡村干部后，分三路出发，沿途打死高邮

团炮兵1人，抓走炮兵2人，夺走小炮1门，长枪2

支，于7日晨到达广福庵。二沟、三垛等地道会徒

沿途杀害乡长1人。

暴动发生后，高邮县委根据中共华中二

地委紧急指示，组织武装力量对反革命暴动

进行镇压。8日中午，正当暴动的先天道暴徒

在界首广福庵准备将绑架的中共地方干部余

浩生、许忠贤、管明宏等开刀祭旗时，高邮团

和分区六团一部及时起到，对天鸣枪，进行喊

话。一些反动道首手舞大刀，砍杀高邮团的一

名班长。我军在忍无可忍的情况下，对暴徒发

起进攻，最后抓获先天道“元帅”3名以及500多

名道徒，粉碎了“腊八”暴动，教育了受蒙蔽的

群众，巩固了新生的人民政权。 任一行

日前，在八桥镇党员干部冬训班上，该镇5名“读书明星”受到镇党委、政府的表彰奖

励。颁奖仪式上，受表彰的“读书明星”表示，将以自己的实际行动影响和带动更多的人“快

乐阅读，美好生活”，为建设“书香八桥”作表率。图为颁奖现场。 吴继原 摄

生态农业寻求合作
扬州幸福家园生态农业

有限公司座落于高邮市周山

镇，交通条件便利，现有200

亩花木园可提供合作开发，

可散养草鸡等家禽，市场前

景十分看好。有意者请与冯

先生（13852513218）联系。

多部门联手督查———

确保农民工工资按时足额发放
维权热线：0514—84615721

本报讯“你们公司职工工资按时发了吗？

发到几月份了？”“一定要按时支付职工工资，

如果恶意欠薪逃薪的话，是要负法律责任的。”

7日上午，市人社局、公安局、经信委、建管局、

总工会等部门联合组成督查小组，走访市经济

开发区服装、建筑、光伏等各类企业，对企业支

付职工工资情况进行专项督查。

为保障每一位农民工都能按时足额拿到

工资，从2012年12月初开始，我市正式启动农

民工工资支付情况专项督查工作，一方面督

促用人单位自觉遵守劳动保障法律法规，按

时足额支付劳动者工资；另一方面大力宣传

相关法律法规，帮助农民工维护合法权益。据

了解，目前，我市已建立健全解决拖欠农民工

工资问题的工作机制，确保投诉渠道畅通。广

大职工如果遇到恶意拖欠工资事件，可拨打

举报电话（0514-84615721）维权。

此次督查过程中，督查小组成员与企业

负责人面对面交流，并走进车间，详细询问职

工工作时间、工资领取等情况，向他们宣传相

关法律法规。 晓莉

老人浴室意外身亡
保险公司及时理赔
本报讯6日，中国

大地保险公司高邮支

公司工作人员将1万

元意外伤亡保险理赔

款交到就浴时不幸死

亡者家属手中，为他

们避免了同时遭受失

去亲人和经济上的双

重打击。

5日下午6时许，

一位七旬老人在某浴

室洗澡时突然昏倒，不

幸身亡。所幸的事，该浴

室为市沐浴行业协会会

员单位，并且通过协会

参加了中国大地保险公

司高邮支公司的浴室意

外伤亡及意外医疗保

险。中国大地保险公司

高邮支公司接到报案

后，当即派出工作人员

赶往现场进行勘察，证

实其意外死亡符合相

关保险条款要求。

每个澡客只付四

五元的澡资，发生浴

客伤亡等意外事故，

少则上千、多则数万

元的赔款令经营者不

堪承受，而完全拒绝

高龄老人就浴则又不

合情理。为了解决这

一矛盾，2011年起，市

沐浴行业协会与中国

大地保险公司高邮支

公司商量决定，为会

员单位办理本场所内

发生浴客意外伤亡及

意外医疗保险。

晓晖